Stockholms
stad

Sammanstdllning 6ver markanvisningar ar 2021

Totalt har 10 414 bostader anvisats under perioden.

Datum
2021-02-21
2021-02-21
2021-02-21
2021-03-11
2021-03-11
2021-03-11
2021-03-11
2021-04-29
2021-05-27
2021-05-27
2021-05-27
2021-05-27
2021-05-27
2021-05-27
2021-05-27
2021-05-27
2021-05-27
2021-05-27
2021-05-27
2021-05-27

2021-05-27
2021-05-27

2021-06-17

2021-06-17

2021-06-17

2021-06-17
2021-06-17
2021-06-17
2021-06-17
2021-09-30
2021-09-30
2021-09-30
2021-09-30
2021-09-30
2021-09-30

Byggaktor

Humlegdrden Fastigheter AB
Seniorgdrden

Vectura Fastigheter AB
Wdstbygg Projektutveckling AB
ALM Smaa

Storstaden Stockholm Bostad AB
Fortis Fastigheter AB
Serneke Sverige AB

Willhem Stockholm AB
Cementformen Holding AB
Riksbyggen

Botrygg Bygg AB
Stockholmshem

Byggvesta AB

GreenDoor Fastigheter AB
SKB

lkano Bostad AB

Fackverket AB
Sveafastigheter Bostad AB
Sveafastigheter Bostad AB

SSSB
Bergsundet

Siegel Riddersvik AB

Siegel Riddersvik AB
Innovation Properties och
Vastkuststugan AB
Innovation Properties och
Vastkuststugan AB

Bonava

Wastbygg Projektutveckling AB
Nordfeldt Development AB
Familjebostdder

Peab Bostad AB

Klévern AB

Besqab

Genova

Gokuret 7 AB

Projektnamn

Vdstra Hagastaden, kv. 38N
Vastra Hagastaden, kv. 38S
Vdstra Hagastaden, kv. 39
Armbandsvdgen

Bdgersta Byvag
Skargdardsskogen
Skdrgdardsskogen
Kolkajen

Paradsdngen 1

Lommen 9
Blommensbergsvdgen
Vasaloppsvdgen
Eksatravdgen
Varbergsvagen

Sdtra centrum

Tisaren

Kolbottnen

Sjosavdgen

Sockenplan

Sockenplan

Klokryparen
Entré Bagarmossen

Riddersvik
Riddersvik
Riddersvik

Riddersvik

Kvarnbacken
Vantérsvagen
Vantérsvdagen
Frudngsgarden
Varbergsvagen
Slakthusomradet, etapp 3
Vallastraket

Drevern

Gokuret

*Pris anges i kr per kvm ljus BTA eller kr per tomt vid dganderdtt
**A stdr for tavling via anbud pa pris, T f6r tavling pd andra kriterier och J stér f6r markanvisning efter
jamforelseférfarande

*** prissdtts senare

Stadsdel
Hagastaden
Hagastaden
Hagastaden
Solberga
Enskedefdltet
Skarpndck
Skarpndck
Hjorthagen
Hdsselby strand
Aspudden
Aspudden
Vdstertorp
Satra
Varberg
Sdtra

Arsta
Hagsdtra
Hogdalen
Enskede Gard
Enskede Gard

Hammarbyhojden
Bagarmossen

Hdasselby Villastad
Hdasselby Villastad
Hdsselby Villastad

Hdasselby Villastad
Ostberga
Herrdngen
Herrdngen
Frudngen

Varberg
Johanneshov
Arsta

Skondal
Olovslund

Antal igh Typ
40 BR
80 BR
80 BR
30 AG
200 HR
50 BR
50 BR
145 BR
125 HR
8 BR
16 BR
75 HR
95 HR
60 HR
90 HR
50 HR
100 HR
30 HR
31 HR
31 BR
50 HR
45 HR
50 BR
60 BR
30 BR
17 BR
70 BR
100 HR
100 HR
95 HR
160 BR
25 BR
100 BR
50 BR
5 BR

Markpris*
29 OO0
29 OO0
29 OO0
2 250 OO0

8 000
8 000
32 500

20750
23 500

22 200

1050 OO0
5900
1050 OO0

5900
15105

20 500
1000
26 OO0

Tdvling**

J
J
J



Datum Byggaktor Projektnamn Stadsdel Antal Igh Typ Markpris* Tdvling**
2021-10-21 Jdrntorget Ekholmsvdgen Skdrholmen 50 HR

2021-10-21 Atrium Ljungberg AB Slakthusomrédet Johanneshov 150 BR 30 00O
2021-10-21 Samhdllsbyggnadsbolaget Gorvdln Arsta 30 HR

2021-10-21 Svenska Bostdder AB Entré Bagarmossen Bagarmossen 25 HR

2021-10-21 Byggvesta AB Teodoliten Fagersjo 80 HR

2021-10-21 RW Bostad AB Holmé&gaddsvagen Karrtorp 70 HR

2021-10-21 Byggvesta AB Akka Alvik 120 HR

2021-10-21 Maxera Bostad AB Riksby, etapp 1 Riksby 33 BR

2021-10-21 Fastighetspartner i Bromma AB Riksby, etapp 1 Riksby 40 HR

2021-10-21 Fastighetspartner i Bromma AB Riksby, etapp 1 Riksby 65 BR 16 OO0
2021-10-21 Sveafastigheter Bostad AB Riksby, etapp 1 Riksby 45 HR

2021-10-21 Stockholmshem Riksby, etapp 1 Riksby 15 HR

2021-10-21 Ake Sundvall Projekt AB Riksby, etapp 1 Riksby 20 BR

2021-10-21 Skanska Riksby, etapp 1 Riksby 38 BR

2021-10-21 Samhdllsbyggnadsbolaget Kvarnluckan Rinkeby 60 HR

2021-10-21 Svenska Bostdder AB Melonparken Hdsselby Gard 55 HR

2021-11-25 Stena Fastigheter AB Centrala Telefonplan Telefonplan 250 BR 24500
2021-11-25 Amasten Fastighets AB Centrala Telefonplan Telefonplan 350 BR 24500
2021-11-25 AB Industricentralen Telefonplan Centrala Telefonplan Telefonplan 20 HR

2021-11-25 Primula Byggnads AB Centrala Breddng Breddng 100 BR 12100
2021-11-25 Fastpartner AB Centrala Breddng Breddng 200 HR

2021-11-25 Midroc Parkstraket Ostberga 100 BR 7850 J
2021-11-25 Familjebostader Kistvdgen Gubbdngen 75 HR

2021-11-25 lkano Bostad AB Ndlstastraket Ndlsta 65 HR 8700 J
2021-1-25 lkano Bostad AB Ndlstastraket Ndlsta 65 BR 8700 J
2021-11-25 lkano Bostad AB Ndlstastraket Ndlsta 15 AG 1900 000 J
2021-11-25 NRE Sweden AB Ndlstastraket Ndlsta 150 BR 8700 J
2021-11-25 NREP AB Ndlstastraket Ndlsta 100 HR 8700 J
2021-11-25 JM AB Ndlstastraket Ndlsta 20 BR 8700 J
2021-11-25 JM AB Ndlstastraket Ndlsta 30 AG 1900 000 J
2021-12-16 SKB Grondalsvdgen Grondal 50 HR

2021-12-16 OBOS Nya Hem AB Kondukt&ren Breddng 160 BR 12500
2021-12-16 HSB Mdlardng Breddng 49 BR 12300
2021-12-16 TB-gruppen Malardng Breddng 43 BR 12400
2021-12-16 Ake Sundvall Projekt AB Madlardng Breddng 80 BR 12500 J
2021-12-16 Storstaden Stockholm Bostad AB Jarnbdrarvdgen Breddng 60 HR

2021-12-16 SKB Sigbardiordern Breddng 75 HR

2021-12-16 SKB Farholmen Varberg 80 HR

2021-12-16 Gimle Bostad AB Fredagsvdgen Hokardngen 50 HR

2021-12-16 Ake Sundvall Projekt AB Varbergsvdgen Varberg 80 BR 8500 J
2021-12-16 Wdastbygg Projektutveckling AB Varbergsvdgen Varberg 70 BR 8500 J
2021-12-16 Sveafastigheter Bostad AB Varbergsvdgen Varberg 55 BR 8500 J
2021-12-16 JM AB Hemskogsvdgen Stureby 25 HR

2021-12-16 JM AB Hemskogsvdgen Stureby 15 BR 29 200
2021-12-16 Familjebostader Orbyleden Stureby 150 HR J
2021-12-16 Aprilstaden Fastigheter AB Orbyleden Stureby 150 BR 18 O50 J
2021-12-16 Erik Wallin Orbyleden Stureby 150 BR 18 050 J
2021-12-16 Erik Wallin Orbyleden Stureby 100 HR J
2021-12-16 lkano Bostad AB Orbyleden Stureby 100 HR J
2021-12-16 JM AB Orbyleden Stureby 170 BR 18 O50 J
2021-12-16 K2A Orbyleden Stureby 100 HR J
2021-12-16 Svenska Hem i Bromma AB @rbyleden Stureby 160 BR 18 O50 J
2021-12-16 Jdrntorget Orbyleden Stureby 70 BR 18 050 A
2021-12-16 Sveafastigheter Bostad AB Arstafdltet, etapp 6 Ostberga 105 BR 21319 A
2021-12-16 Seniorgdrden Arstaféltet, etapp 6 Ostberga 50 BR 20800
2021-12-16 AB Bordtt Arstaféltet, etapp 6 Ostberga 70 BR 20800
2021-12-16 OOF Group AB Arstaféltet, etapp 6 Ostberga 50 BR 20800
2021-12-16 Ake Sundvall Projekt AB Arstaféltet, etapp 6 Ostberga 120 BR 20 800
2091-12-16 JM AB Ostra Slanten Ostberga 90 BR 17500
2091-12-16 JM AB Ostra Slanten Ostberga 60 HR

2021-12-16 Iris Forvaltning AB Enskede foretagspark Gamla Enskede 330 HR

2021-12-16 Wallenstam Hagsatravdgen Hagsatra 70 HR 8500
2021-12-16 Wallenstam Hagsatravdgen Hagsatra 70 BR 8500
2021-12-16 Jdrntorget Skarpndcks sportfdlt Skarpndck 100 HR

2021-12-16 Erik Wallin Farstarondellen Farsta 85 BR 13500 J
2021-12-16 Brabo Stockholm AB Farstarondellen Farsta 85 BR 13500 J
2021-12-16 Wallenstam Farstarondellen Farsta 130 HR J



Datum
2021-12-16

2021-12-16

2021-12-16
2021-12-16
2021-12-16
2021-12-16
2021-12-16
2021-12-16

2021-12-16

2021-12-16
2021-12-16
2021-12-16
2021-12-16
2021-12-16
2021-12-16
2021-12-16
2021-12-16

*Pris anges i kr per kvm ljus BTA eller kr per tomt vid dganderatt

Byggaktor

Stockholmshem

Svenska Bostdder AB

Fastighetsaktiebolaget Stranddrten

22

Svenska Bostdder AB
ByggVesta AB

ByggVesta AB

Besqab

Svenska Hem i Bromma AB

AB Bordtt

Seniorgdrden

Titania AB

Sveaviken Bostad AB
Magnolia Bostad AB
Magnolia Bostad AB
Nyfosa

Amasten Fastighets AB
Familjebostader

Projektnamn
Hagsdatravdgen

Vaxthusvdgen

Stranddrten 22
Fornkullen
Fornkullen
Fornkullen
Snoérmakarvégen
Ogat

Masugnen

Masugnen
Husby

Husby

Kista Ang
Kista Ang
Knarrarnds
Orjan
Krallingegrand

Stadsdel
Hagsdtra

Hdsselby Villastad

Hdsselby Villastad
Vallingby
Vallingby
Vallingby
Akeshov

Eneby
Ulvsunda
industriomrade
Ulvsunda
industriomrade
Husby

Husby

Kista

Kista

Kista

Solhem

Tensta

Antal Igh
120

150

80
200
100
60
85
100

75
200

250
100
200
120
130

Typ
HR

HR

HR
HR
BR
HR
HR
HR

BR

BR
BR
BR
HR
BR
HR
HR
HR

Markpris* Tdvling**

14 000

26 O50 A
26 O50 A
7 500

7 500

14014 A
14014 A

**A star for tavling via anbud pa pris, T for tavling pd andra kriterier och J star for markanvisning efter

jamférelseférfarande

*** prissdtts senare



